§. 27. Sint denique ambo numeri μ et ν impares, que euidens est hunc casum ad primum esse reducturum, ideoque primum et vltimum membrum contrahi in $\frac{\sin.\theta}{\sin.\theta} \int \frac{\sin. 2\varrho(1+r)}{\sin. 2\varrho(1-r)}$, secundum et penultimum in $\frac{\sin. 2\theta}{\sin.\theta} \int \frac{\sin. 2\varrho(2+r)}{\sin. 2\varrho(2-r)}$, tertium et antepenultimum in $\frac{\sin. 3\theta}{\sin.\theta} \int \frac{\sin. 2\varrho(3+r)}{\sin. 2\varrho(3-r)}$. Vnde patet hos quatuor casus ad duos reduci posse, prouti ambo numeri μ et ν fuerint vel eiusdem indolis, scilicet ambo vel pares vel impares, vel diuersae indolis: alter par, alter impar. Priore casu eadem contractio locum habebit, quam casu primo dedimus, posteriore vero quam pro secundo dedimus.

§. 28.

§. 28. Ex his intelligitur, si numerus ν fuerit impar ideoque numerus membrorum primum inuentorum $\nu - 1$ par, tum omnia illa membra contrahi in numerum duplo minorem, scilicet $\frac{\nu-1}{2}$. At vero si ν fuerit numerus par, ob $\nu - 1$ imparem, facta illa contractione remanebit vnum membrum medium respondens valori $i = \frac{\nu}{2}$, pro quo iste reperietur logarithmus:

$$\int \frac{\sin. \varrho \left(\frac{\nu}{2} + r \right)}{\sin. \varrho \left(\frac{\nu}{2} - r \right)} = \int \frac{\sin. \left(\frac{\pi}{4} + \varrho r \right)}{\sin. \left(\frac{\pi}{4} - \varrho r \right)}.$$

Quia igitur est $\sin. \left(\frac{\pi}{4} - \varrho r \right) = \cos. \left(\frac{\pi}{4} + \varrho r \right)$, euidens est hoc casu haberi $\int \text{tang.} \left(\frac{\pi}{4} + \varrho r \right)$, coëfficiens autem erit $\pm \frac{\sin. \frac{\nu}{2} \theta}{\sin. \theta}$,

vbi signum superius valebit si $\frac{\nu}{2}$ fuerit impar, inferius vero si par. Est vero $\sin. \frac{\nu}{2} \theta = \sin. \frac{\mu \pi}{2}$; vnde patet, si fuerit μ numerus par, hoc membrum penitus e medio tolli; sin autem μ fuerit numerus par, tum $\sin. \frac{\mu \pi}{2}$ erit vel $+1$ vel -1 . Ista ambiguitas autem iam ante est sublata. His notatis sequentia exempla simpliciora percurramus; vbi notasse iuuabit, numerum μ semper minorem esse debere quam ν , neque tamen sumi posse $\mu = 0$.

§. 29. Quo autem evolutionem casuum specialium faciliorem reddamus, denotet Σ formulam illam integram, cuius valorem hactenus per partes euoluimus, ita vt fit

$$\Sigma = \frac{\pi}{\sin. \theta} \int \frac{\partial r \sin. \theta r}{\sin. \pi r};$$

tum igitur duos casus distingui conueniet, prouti ambo numeri μ et ν fuerint eiusdem vel diuersae indolis.